
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 LEON ZAMBRANO, DORIS MARGARITA 38 CALIFICA

2 BENITES CONDORI, LILIANA 37 CALIFICA

3 GARCIA AMAYA, MICHAEL 37 CALIFICA

4 HUAMÁN  PORTAL, SHARON EVELYN 35 CALIFICA

5 SIHUA  DE LOS SANTOS, ITALA NICOLS 35 CALIFICA

6 MONTAÑA CASTILLO, MISHEL DEL CARMEN 34 CALIFICA

7 CANCHARI SALAZAR, ALEJANDRA BELÉN 34 CALIFICA

8 YNOSTROZA FERNANDEZ, JASMIN YARITZA 34 CALIFICA

9 CAPRISTAN VILLEGAS, JESÚS ANDRÉ 34 CALIFICA

10 GONZALES CHOQQUE, ANAIS XIMENA 34 CALIFICA

11 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 33 CALIFICA

12 LOPEZ  MENDOZA, GRECIA DAYANARA 33 CALIFICA

13 MARQUEZ BAUTISTA, CLAVER YITZHAK 33 CALIFICA

14 VASQUEZ LARA, FRANCO RICARDO 33 CALIFICA

15 GOMEZ QUISPE, LADY MARICIELO 33 CALIFICA

16 VIDAL  CARRION, DARREN KEVIN 33 CALIFICA

17 ARROYO BOLIVAR, LUZ NICOL - NO CALIFICA

18 CHIRIO SANCHEZ, ANA MARIA - NO CALIFICA

19 GUZMAN PEREA, NINOCHKA NICOLE - NO CALIFICA

20 HUAMANCHUMO LUIS, MURIEL SABRINA - NO CALIFICA

21 RODRIGUEZ PEJERREY, BRAULIO ALEJANDRO - NO CALIFICA

22 YALTA  CANCHILLO, VALERIA TANIA - NO CALIFICA

23 ZEVALLOS ROMERO, VALERIA JIMENA - NO CALIFICA

24 BLAS  ACUÑA, LUZ ROSARIO - NO CALIFICA

25 CHICLLA SANCHEZ, FRANCISCO RODOLFO - NO CALIFICA

26 GOMEZ  PERFECTO, GRACE KELLY - NO CALIFICA

27 QUIROZ REGALADO, JIMENA MICHELLE - NO CALIFICA

28 QUISPE ROBLES, EDUARDO MIJAIL - NO CALIFICA

29 ZAMORA SALVADOR, BEATRIZ YESELA - NO CALIFICA

30 CORNEJO BALVIN, ELIZABETH CONSUELO - NO CALIFICA

31 MATOS ASTURRIZAGA, MARIA JOSE - NO CALIFICA

32 VALVERDE RAMON, SARAI - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 24 de febrero de 2026

Lugar:

Nota:

CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: PROFESIONAL EN DERECHO

UNIDAD DE EJECUCION COACTIVA

CAS N° 026-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido, un día antes, al 

correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 LEON ZAMBRANO, DORIS MARGARITA 09:00 a.m

2 BENITES CONDORI, LILIANA 09:10 a.m

3 GARCIA AMAYA, MICHAEL 09:20 a.m

4 HUAMÁN  PORTAL, SHARON EVELYN 09:30 a.m

5 SIHUA  DE LOS SANTOS, ITALA NICOLS 09:40 a.m

6 MONTAÑA CASTILLO, MISHEL DEL CARMEN 09:50 a.m

7 CANCHARI SALAZAR, ALEJANDRA BELÉN 10:00 a.m

8 YNOSTROZA FERNANDEZ, JASMIN YARITZA 10:10 a.m

9 CAPRISTAN VILLEGAS, JESÚS ANDRÉ 10:20 a.m

10 GONZALES CHOQQUE, ANAIS XIMENA 10:30 a.m

11 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 10:40 a.m

12 LOPEZ  MENDOZA, GRECIA DAYANARA 10:50 a.m

13 MARQUEZ BAUTISTA, CLAVER YITZHAK 11:00 a.m

14 VASQUEZ LARA, FRANCO RICARDO 11:10 a.m

15 GOMEZ QUISPE, LADY MARICIELO 11:20 a.m

16 VIDAL  CARRION, DARREN KEVIN 11:30 a.m

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja,  20 de Febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos
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